[image: image1.jpg]o £ R #

應用經濟學系107學年度第4次系教評會會議記錄
時間：108年05月30日（四）11:30
地點：本校德香樓B310會議室

主席：周國偉主任

出席人員：陳谷劦老師、戴孟宜老師、林啟智老師、李喬銘老師、李杰憲老師、賴宗福老師

請假人員：
列席人員：
記    錄：羅羽筑

1、 上次會議決議事項執行狀況
	提案
	會議決議
	執行情況

	一
	提案單位：應用經濟系

案由：本系兼任教師續聘案。

決議：
項次
教師
聘期
決議
1
周  濟

108年8月1日起至109年1月31日止
同意
2
秦克堅
108年8月1日起至109年1月31日止
同意

3
王緁妶
108年8月1日起至109年1月31日止
同意

4
盧清城

108年8月1日起至109年1月31日止
同意

	已完成續聘

	二
	提案單位：應用經濟系

案由：本系專任教師續聘案。

決議：
項次
教師姓名
聘期
決議
1
周國偉

108年8月1日起至110年7月31日止
同意

2
李喬銘
108年8月1日起至110年7月31日止
同意

3
林啟智
108年8月1日起至110年7月31日止
同意

4

傅信豪

108年8月1日起至109年7月31日止

同意

	已完成續聘

2、 主席報告
3、 討論提案

【提案一】

案由：本系新聘專案教師案，請討論。
說明：
1. 本案依本校「新聘專任教師作業準則」辦理。

2. 經上次   系務會議決議名單，經提送本校5月29日之「新聘教師甄審委員會」審議照案通過，再提系教評決議。
3. 本會需依前項審議結果，投票決定擬聘專案教師人選，再提送院教評及校教評委員會審議。
	項次
	提聘
單位
	姓名
	聘任
職級
	學歷
	現職單位
/職稱
	教師
證號
	各案附件
	決議

	1
	應用經濟學系
	陳麗雪
	專案教師
	國立政治大學經濟學博士
	國立臺灣海洋大學_博士級研究助理
	助理字第036247號,
	如附件
	投票數___票
□同  意___票
□不同意___票
□廢  票___票

討論：

決議：

	項次
	提聘
單位
	姓名
	聘任
職級
	學歷
	現職單位
/職稱
	教師
證號
	各案附件
	決議

	1
	應用經濟學系
	陳麗雪
	專案教師
	國立政治大學經濟學博士
	國立臺灣海洋大學_博士級研究助理
	助理字第036247號,
	如附件
	投票數__7_票
■同  意_7_票
□不同意_0_票
□廢  票_0_票

4、 臨時動議
5、 散會(13:00)